NACZELNIK
URZEDU SKARBOWEGO
" W PIASECZNIE

PIASECZNO, dnia 2 wrzesnia 2022 r.

Sprawa: Obwieszczenie o drugiej licytacji
Znak sprawy:  1418-SEE.711.3872.2022.2
UNP: 1418-22-122828

Kontakt: Anna Owczarczak
anna.owczarczak@mf.gov.pl
Tel. (22)726 67 18

Obwieszczenie o drugiej licytacji

Szanowni Panstwo, podajemy do publicznej wiadomosci, ze odbedzie sie druga licytacja nizej
wymienionych ruchomosci zajetych w postepowaniu zabezpieczajgcym prowadzonym na
podstawie postanowienia Prokuratury Okregowej w Warszawie sygn akt. PO Il Ds 240.2018

Termin:

Il licytacja: odbedzie sie 11 pazdziernika 2022 r. w nastepujacych godzinach:
- 9:00- Etazerka oraz taca w stylu secesyjnym
- 9:30 — Cztery patery

- 10:00 — Dwa swieczniki

- 10:30 — Dwa wazony

-11:00 - Wazon (amfora)

- 12:00 — Dwie karafki

- 12:30 — Dwie karafka marki Violetta

- 13:00 — Wazon ceramiczny marki GOEBEL

- 13:30 - Cooler do alkoholu

- 14:00 - Pojemnik na szprotki

Miejsce licytacji:
Urzad Skarbowy w Piasecznie przy ul. Energetycznej 5 w Piasecznie, pokdj 103

Co sprzedajemy:

Opis ruchomosci . Cena Kwota
Godzina s . .
Nazwa I Wartosé wywotani | wadium
L.P | ruchomosci . .. | szacunkowa all
licytacji . .
licytacji
1 ) a) Patera sktadajaca sie z 3 ztotych
a) Etazerka | tj1arzy 9:00 70,00 zt 35,00 zt 0zt



mailto:malgorzata.cwik-paluch@mf.gov.pl

b) tacaw
stylu
secesyjnym

wykonana z metalu.

wymiary:

wysokosé: 58 cm

$rednica: 28 cm do 43 cm

stan: dostateczny

b) Taca/ patera w stylu secesyjnym
wymiary: 54 cm x 35,5 cm stan:
dostateczny

Trzy patery

a) Metalowa patera o wymiarach:
$rednica gory: 60 cm

wysokosé: 50 cm

szerokos¢ 21 - 24 cm

stan dobry (lekko odksztatcony
uchwyt,

brak widocznych przetaré i uszko-
dzen

na powierzchni patery)

b) Patera/ talerz dekoracyjny, prze-
zroczysty z motywem ztotych lisci
wymiary: 33 cm szer.

c) Patera metalowa/ taca koloru
srebrnego marka: nie ujawniono
materiat: metal, akryl wymiary:74
cm dt. x 43 cm szer.

d) Patera o szlifie krata wymiary:
25 cm ér. x 19 cm wys. stan: bar-
dzo dobry

9:30

225,00 zt

112,50 zt

0zt

Dwa
Swieczniki

a) Zestaw 3 swiecznikdéw kolor:
srebrny, materiat: metal, szkto
wymiary: 53 cm wys., 43 cm wys.,
33 cm wys.

stan: bardzo dobry

b) 2 szklane kielichy/ swieczniki ze
ztotg metalowa podstawg wymiary:
45 cm wys. x 23 cm $r. stan: dobry
(uszkodzona podstawa jednego z
kielichdw, przetarcia na podstawie,
wytarcia na pierscieniu gérnym)

10:00

314,00 zt

157,00 zt

0zt

Dwa wazony

a) Wazon szklany o szlifie ananas
wymiary: 30 cm $r. x 30 cm wys.
stan: dostateczny (uszczerbienie
na zewnetrznej stronie rantu o sze-
rokosci okoto 3 cm)

b) Artykut dekoracyjny - wazon z
trzema aniotkami, koloru ztotego
"made in china" wymiary: wyso-
kosé: 54 cm s$rednica podstawy: 20
cm s$rednica gérna wazonu: 25 cm
stan: dobry

10:30

140,00 zt

70,00 zt

0zt

Wazon
(amfora)

Wykonany z ceramiki w kolorze ko-
baltowym, stojgcy na metalowej
podstawie, zamykany wazon/am-
fora, okucia wazonu wykonane z
metalu, na wazonie za szkliwie-
niem znajduje sie malunek przed-

11:00

2800,00 zt

1400,00 zt

0zt




stawiajacy aniotki, wymiary pod-
stawy: 32x32 cm wysokos¢: 128
cm szerokos¢ maksymalna: 43 cm
stan: dobry (odspojona raczka po-
krywy wazonu, liczne zabrudzenia
z silikonu widoczne przy metalo-
wych elementach)

Dwie karafki

a) Karafka do Whisky

producent: Bohemia

linia: PRINCE

materiat: krysztat 24% Pbo
wymiary: 30 cm wys. x 13 cm szer.
podstawy

pojemnosé: 750 mi

stan: bardzo dobry

b) Karafka, szkto przezroczyste,
szlifowane wymiary: 29 cm wys. X
20 cm szer. podstawy

materiat: krysztat 24% Pbo stan:
bardzo dobry

12:00

190,00 zt

95,00 zt

0zt

Dwie karafki
marki
Violetta

a) Karafka z korkiem

producent: Violetta

materiat: krysztat 24% Pbo
wymiary: 23 cm wys. x 12 cm szer.
podstawy

stan: bardzo dobry

b) Karafka bez korka

producent: Violetta

materiat: krysztat 24% Pbo
wymiary: 13 cm wys. x 11 cm szer.
podstawy

stan: bardzo dobry

12:30

90,00 zt

45,00 zt

0zt

Wazon
ceramiczny
marki
GOEBEL

Porcelanowy wazon z nadrukiem
reprodukcji stynnego dziata artysty
Claude'a Moneta -"Dom artysty".
marka: Goebel

motyw: The Artisfs House
kolekcja: Artis Orbis

artysta: Claude Monet

materiat: porcelana

wymiary:

wysokosé: 24 cm

$rednia: 16 cm

Srednica podstawy: 9,45 cm
stan: bardzo dobry

13:00

480,00 zt

240,00 zt

0zt

Cooler do
alkoholu

materiat: stal nierdzewna stan:
bardzo dobry

13:30

60,00 zt

30,00 zt

0zt

10

Pojemnik na
szprotki

Stylowy pojemnik do serwowania/
przechowywania rybek tj. szprotki,

14:00

290,00 zt

145,00 zt

0zt




sardynki. Pojemnik metalowy, na
wieczku umiejscowiona jest rybka
przebita sztyletem, w $rodku pla-
stikowy niebieski wktad (prawdo-
podobnie nie od komplety, gdyz
zwykle wktady do takich pojemni-
kow byty wykonane ze szkta), wy-
miary: szerokos¢: 16 cm gtebokos¢:
13,5 cm wysokos¢ wraz z rgczka:
23 cm stan: "+" dobry

Termin i miejsce ogledzin ruchomosci:

Ruchomosci bedzie mozna ogladaé po uprzednim skontaktowaniu sie z organem
egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 18, 22 72 66 768 w siedzibie Urzedu
Skarbowego w Piasecznie pod adresem 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 w dniach 19-21
wrzesnia 2022 r.

Mozliwos¢ ogledzin wytacznie po ustaleniu godziny z pracownikiem organu egzekucyjnego.

Warunki sprzedazy:

Zgodnie z art. 105b Ustawy o postepowaniu egzekucyjnym w administracji wadium
wystepuje:

§ 1. Jezeli wartos¢ szacunkowa sprzedawanej ruchomosci przekracza 10 000 zt, osoba
przystepujaca do licytacji publicznej sktada organowi egzekucyjnemu wadium w wysokosci
1/10 wartosci szacunkowej. Wadium sktada sie na rachunek organu egzekucyjnego. Wadium
uznaje sie za ztozone, jezeli wptata wadium zostanie uznana na rachunku organu
egzekucyjnego najpdzniej w dniu poprzedzajgcym dzien, w ktéorym ma odby¢ sie licytacja

publiczna.

Dodatkowo zgodnie z art. 105 b § 2 pkt 2 wadium mozna sktadaé nie pdzniej niz na godzine
przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji.

Zgodnie z art. 105b § 2 pkt 2 wadium moze by¢ wptacone gotdwkg pracownikowi
obstugujgcemu organ egzekucyjny - jezeli wadium nie przekracza 5000 zt.

Na podstawie art. 105 b § 3 wadium ztozone przez licytanta, ktéremu udzielono przybicia,
zatrzymuje sie i zalicza sie na cene nabycia. Wadium zwraca sie pozostatym licytantom w
przypadku jego ztozenia:

1) gotdwka pracownikowi obstugujgcemu organ egzekucyjny - niezwtocznie;
2) bezgotéwkowo - nie pdzniej niz w terminie 7 dni roboczych od dnia licytaciji.

Na podstawie art. 105 b § 4 za date zwrotu wadium, o ktéorym mowa w § 3 pkt 2, uznaje sie
dzien obcigzenia rachunku organu egzekucyjnego.

Rachunek do wptaty wadium (oraz ceny nabycia):

14 1010 1010 0161 8613 9120 0000

Nabywca ruchomosci w drodze licytacji publicznej zobowigzany jest do zaptaty oferowanej




kwoty w dniu sprzedazy tj. 11 pazdziernika 2022 r. i odebrania ruchomosci po uprzednim
uzgodnieniu terminu z organem egzekucyjnym.

Wskazane ruchomosci bedg sprzedawane w drodze drugiej licytacji. Za cene wywotania w
drugim terminie licytacji przyjmuje sie 50% wartosci szacunkowej poszczegdlnych
ruchomosci.

Pozostate warunki sprzedazy:

1) Licytacja dochodzi do skutku, jezeli weZzmie w niej udziat przynajmniej jeden licytant,
ktéry zaoferowat co najmniej cene wywotania.

2) Sprzedaz towardw nie moze nastgpi¢ po cenie nizszej od ceny wywotania.

3) Nabywca niezwtocznie po udzieleniu mu przybicia ptaci cene nabycia w catosci albo
w czesci rownej co najmniej cenie wywotania. Odbiér ruchomosci nastgpi
z miejsca ich przechowywania tj. 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 lub 03-719
Warszawa, ul. Jagielloriska 15. Odbiér ruchomosci nastapi w terminie 14 dni od dnia
zakonczenia licytacji, po jego ustaleniu z pracownikiem organu egzekucyjnego.

4) Naczelnik Urzedu Skarbowego w Piasecznie nie odpowiada za wady ukryte
sprzedawanego towaru oraz nie ponosi odpowiedzialnosci z tytutu reklamacji badz
rekojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

5) Nabywa nie moze domagac sie uniewaznienia licytacji i nabycia ruchomosci
ani tez obnizenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub
innej przyczyny.

6) Naczelnik Urzedu Skarbowego w Piasecznie zastrzega sobie prawo odwotania licytacji
w czesci lub w catosci bez podania przyczyny.

7) Sprzedawane ruchomosci nie podlegajg opodatkowaniu podatkiem od towardw i
ustug.

8) Z przyczyn organizacyjnych godziny licytacji poszczegdlnych ruchomosci mogg ulec
zmianie.

9) Ze wzgledu wartos¢ licytowanych ruchomosci do powyzszej licytacji wadium nie
wystepuje.

Dodatkowe informacje:

Dokumentacja fotograficzna licytowanych ruchomosci znajdujg sie w zatgczniku do
ogtoszenia.

Szczegotowych informacji w sprawie udziela Dziat Egzekucji Administracyjnej Urzedu
Skarbowego w Piasecznie ul. Energetyczna 5, pok. 018 lub telefonicznie 22-726-67-18, 22-
726-67-68 w godzinach 8:00—15:00

Przepisy prawa;

Art. 105, art. 10543, art. 105b, art 105c, art. 105d, art. 106, art. 107 i art. 108b ustawy z dnia
17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2022 r. poz 479 ze
zm. )
Naczelnik Urzedu Skarbowego
w Piasecznie
Maciej Wilczak
/ podpis na oryginale/






